
Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2021 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO

ŠTEVILKA 10, 5. 5. 2021 
NOVO MESTO, LETO 7

http://dul.novomesto.si

MESTNA OBČINA NOVO MESTO

Kazalo

UREDBENI DEL
22. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Otočec str. 1
23. Zaključni račun proračuna Mestne občine Novo mesto za leto 2020   str. 3

RAZGLASNI DEL
24. Sklep o financiranju političnih strank v Mestni občini Novo mesto za leto 2021 str. 5
25. Sklep o pripravi sprememb in dopolnitev Ureditvenega načrta Zdravstveni kompleks Novo mesto (SD UN ZKNM - 4)   str. 6
                                                                                                                                                                                                                                                                               

22.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 
36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP), prvega odstavka 41. člena Zakona 
o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 
65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 
49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) ter 27. člena statuta Mestne občine 
Novo mesto (DUL, št. 14/19-UPB1) je Občinski svet Mestne občine 
Novo mesto na 19. seji, dne 22.4.2021 sprejel

ODLOK

o  spremembah in dopolnitvah Odloka 
o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Otočec

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Otočec (Uradni list RS, št. 75/2008, 53/2010, 7/2013) se:

- spremeni besedilo 4. člena, ki se po novem glasi: 

»
a) Področje javne službe

Zavod je ustanovljen za opravljanje osnovnošolskega izobraževanja za 
šolski okoliš, ki je opredeljen v tem odloku.

Zavod opravlja javno službo na področju:
• P/85.200  osnovnošolsko izobraževanje in 
• P/85.100 predšolska vzgoja.

Za izvajanje predšolske vzgoje se v okviru zavoda organizira enota 
vrtca. Ime enote vrtca je Vrtec Otočec, s sedežem Šolska cesta 20, 8222 
Otočec, kjer se tudi izvaja dejavnost.«

2. člen
- spremeni besedilo 8. člena, ki se po novem glasi: 

»Organ upravljanja zavoda je svet zavoda. Svet zavoda odloča o 
zadevah, ki jih določajo zakoni, ta odlok ali drugi predpisi ter o zadevah, 
za katere ni pooblaščen drug organ. Svet zavoda šteje enajst članov in 
ga sestavljajo:
- trije predstavniki ustanovitelja,
- pet predstavnikov delavcev zavoda,
- trije predstavniki staršev.

Predstavnike ustanovitelja v svet zavoda imenuje in razrešuje Občinski 
svet Mestne občine Novo mesto skladno s svojimi akti.



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 10, 5. 5. 2021 / NOVO MESTO, LETO 7, http://dul.novomesto.si

2Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2021 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

Predstavnike delavcev zavoda v svet zavoda volijo in odpokličejo delavci 
zavoda po postopku, določenem s tem odlokom. Štiri predstavnike 
delavcev zavoda se izvoli izmed delavcev osnovne šole, enega pa izmed 
delavcev enote vrtca.

Predstavnike staršev v svet zavoda volijo in razrešujejo starši na svetu 
staršev po postopku, določenem s tem odlokom. Dva predstavnika 
staršev se izvolita izmed članov sveta staršev iz osnovne šole, eden pa 
izmed članov sveta staršev iz enote vrtca.«

3. člen
- spremeni besedilo 9. člena, ki se po novem glasi: 

»Člani sveta zavoda so imenovani oziroma izvoljeni za štiri leta 
in so lahko ponovno imenovani oziroma izvoljeni največ dvakrat 
zaporedoma.

Članu sveta zavoda preneha mandat v svetu zavoda pred potekom 
dobe, za katero je bil imenovan oziroma izvoljen, če:
- izgubi pravico biti voljen oziroma imenovan v svet zavoda,
- je odpoklican ali razrešen, 
- odstopi,
- umre.

Predstavniku staršev preneha mandat, ko njegov otrok nima več 
statusa učenca v šoli ali statusa otroka v vrtcu. 

Odstop člana sveta zavoda je veljaven, ko svet sprejme pisno izjavo 
člana sveta o odstopu. Ko svet zavoda ugotovi, da je članu sveta 
prenehal mandat, o tem takoj obvesti pristojne za imenovanje oziroma 
izvolitev novega člana. Če je potekel mandat predstavniku delavcev, 
svet najkasneje v 30 dneh od dneva ugotovitve o prenehanju mandata 
razpiše nadomestne volitve. 

Če članu sveta zavoda predčasno preneha mandat, se za preostanek 
mandatne dobe imenuje oziroma izvoli nov član po istem postopku kot 
je bil imenovan oziroma izvoljen član, kateremu je prenehal mandat.

Nadomestno imenovanje oziroma izvolitev člana sveta zavoda ni 
potrebno, če je prenehal mandat manj kot tretjini članov in je do izteka 
mandata sveta zavoda manj kot šest mesecev.

Zavod lahko podrobneje uredi postopek volitev v pravilih ali splošnih 
aktih zavoda.«

4. člen
- doda nov 20 člen, ki se glasi:

»Enoto javnega vrtca vodi vodja enote, ki ga imenuje in razrešuje 
ravnatelj izmed delavcev enote vrtca in ima naslednje pristojnosti:
- organizira in vodi delo enote vrtca;
- predlaga ravnatelju program razvoja enote vrtca;
- predlaga nadstandardne programe;
- obvešča starše o delu enote vrtca;
- opravlja druge naloge, za katere ga pisno pooblasti ravnatelj.«

5. člen
- spremeni besedilo 23. člena, ki se po novem glasi: 

»Zavod pridobiva sredstva za delo iz sredstev državnega proračuna, 
sredstev ustanovitelja, prispevkov učencev oz. staršev, s plačili staršev 
za storitve v predšolski vzgoji, sredstev od prodaje storitev in izdelkov, iz 
donacij, prispevkov sponzorjev, sredstev pridobljenih z javnimi razpisi in 
iz drugih virov v skladu z zakonom.«

6. člen
Vse ostale določbe odloka ostanejo nespremenjene. 

7. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Dolenjskem uradnem 
listu.

Številka: 007-0014/2021
Novo mesto, dne 22. 4. 2021

Župan Mestne občine Novo mesto 
mag. Gregor Macedoni, l. r.



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 10, 5. 5. 2021 / NOVO MESTO, LETO 7, http://dul.novomesto.si

3Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2021 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

23.

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11-UPB4, 14/13 - popr., 101/13, 55/15 - ZFisP, 
96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US) in 15. člena Statuta 
Mestne občine Novo mesto (DUL, št. št. 14/19 – UPB1), je Občinski svet 
Mestne občine Novo mesto na 19. redni seji dne 22. 4. 2021 sprejel 

ZAKLJUČNI RAČUN

PRORAČUNA MESTNE OBČINE NOVO 
MESTO ZA LETO 2020

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Mestne občine Novo mesto za 
leto 2020.

2. člen
Zaključni račun proračuna Mestne občine Novo mesto za leto 2020 
izkazuje realizirane prihodke, odhodke ter druge prejemke in druge 
izdatke v zneskih, ki so prikazani v bilanci prihodkov in odhodkov, v 
računu finančnih terjatev in naložb ter računu financiranja.



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 10, 5. 5. 2021 / NOVO MESTO, LETO 7, http://dul.novomesto.si

4Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2021 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

 

KONTO OPIS
Sprejeti proračun 

2020
v EUR

Veljavni proračun 
2020 

v EUR

Realizacija 2020 
v EUR

Indeks 
realizacija/sprejeti 

v %

Indeks 
realizacija/veljavni 

v %

AA..      BBIILLAANNCCAA  PPRRIIHHOODDKKOOVV  IINN  OODDHHOODDKKOOVV
 II.. SS  KK  UU  PP  AA  JJ        PP  RR  II  HH  OO  DD  KK  II    ((7700++7711++7722++7733++7744++7788)) 5511..882266..558811 5511..882266..558811 4433..221177..669966 8833 8833

   TTEEKKOOČČII  PPRRIIHHOODDKKII    ((7700++7711)) 3399..889955..662266 3399..889955..662266 3377..220055..440000 9933 9933
7700 DDAAVVČČNNII  PPRRIIHHOODDKKII    ((770000++770033++770044++770066))          3300..220066..777766 3300..220066..777766 3300..551100..774455 110011 110011

770000 DDAAVVKKII  NNAA  DDOOHHOODDEEKK  IINN  DDOOBBIIČČEEKK 2222..220055..447766 2222..220055..447766 2222..220055..447766 110000 110000
770033 DDAAVVKKII  NNAA  PPRREEMMOOŽŽEENNJJEE 77..220077..225500 77..220077..225500 77..555522..994433 110055 110055
770044 DDOOMMAAČČII  DDAAVVKKII  NNAA  BBLLAAGGOO  IINN  SSTTOORRIITTVVEE 779944..005500 779944..005500 775522..332266 9955 9955
770066 DDRRUUGGII  DDAAVVKKII 00 00 00 -- --

7711 NNEEDDAAVVČČNNII    PPRRIIHHOODDKKII    ((771100++771111++771122++771133++771144)) 99..668888..885500 99..668888..885500 66..669944..665555 6699 6699
771100 UUDDEELLEEŽŽBBAA  NNAA  DDOOBBIIČČKKUU  IINN  DDOOHHOODDKKII  OODD  PPRREEMMOOŽŽEENNJJAA  44..771166..110000 44..771166..110000 33..990088..004433 8833 8833
771111 TTAAKKSSEE  IINN  PPRRIISSTTOOJJBBIINNEE 3355..115500 3355..115500 3366..000099 110022 110022
771122 GGLLOOBBEE  IINN  DDRRUUGGEE  DDEENNAARRNNEE  KKAAZZNNII  115577..000000 115577..000000 114400..662255 9900 9900
771133 PPRRIIHHOODDKKII  OODD  PPRROODDAAJJEE  BBLLAAGGAA  IINN  SSTTOORRIITTEEVV 119955..660000 119955..660000 117788..003399 9911 9911
771144 DDRRUUGGII  NNEEDDAAVVČČNNII  PPRRIIHHOODDKKII 44..558855..000000 44..558855..000000 22..443311..993399 5533 5533
7722     KKAAPPIITTAALLSSKKII  PPRRIIHHOODDKKII    ((772200++772211++772222)) 22..002255..000000 22..002255..000000 885599..113311 4422 4422

772200 PPRRIIHHOODDKKII  OODD  PPRROODDAAJJEE  OOSSNNOOVVNNIIHH  SSRREEDDSSTTEEVV 2255..000000 2255..000000 2211..668866 8877 8877
772211 PPRRIIHHOODDKKII  OODD  PPRROODDAAJJEE  ZZAALLOOGG 00 00 00 -- --

772222 PPRRIIHHOODDKKII  OODD  PPRROODDAAJJEE  ZZEEMMLLJJIIŠŠČČ  IINN  NNEEOOPPRREEDDMMEETTEENNIIHH  SSRREEDDSSTTEEVV 22..000000..000000 22..000000..000000 883377..444455 4422 4422

7733       PPRREEJJEETTEE  DDOONNAACCIIJJEE    ((773300++773311)) 119988..880000 119988..880000 111188..224455 5599 5599

773300 PPRREEJJEETTEE  DDOONNAACCIIJJEE  IIZZ  DDOOMMAAČČIIHH  VVIIRROOVV  119988..880000 119988..880000 111188..224455 5599 5599
773311 PPRREEJJEETTEE  DDOONNAACCIIJJEE  IIZZ  TTUUJJIINNEE 00 00 00 -- --

7744       TTRRAANNSSFFEERRNNII  PPRRIIHHOODDKKII    ((774400++774411))      99..333333..773322 99..333333..773322 44..446611..999988 4488 4488
774400 TTRRAANNSSFFEERRNNII  PPRRIIHHOODDKKII  IIZZ  DDRRUUGGIIHH  JJAAVVNNOOFFIINNAANNČČNNIIHH  IINNSSTTIITTUUCCIIJJ 55..117755..115588 55..117755..115588 33..007711..224400 5599 5599

774411 PPRREEJJEETTAA  SSRREEDDSSTTVVAA  IIZZ  DDRRŽŽAAVVNNEEGGAA  PPRROORRAAČČUUNNAA  IIZZ  SSRREEDDSSTTEEVV  
PPRROORRAAČČUUNNAA  EEVVRROOPPSSKKEE  UUNNIIJJEE 44..115588..557744 44..115588..557744 11..339900..775588 3333 3333

7788       PPRREEJJEETTAA  SSRREEDDSSTTVVAA  IIZZ  EEVVRROOPPSSKKEE  UUNNIIJJEE    ((778866++778877)) 337733..442233 337733..442233 557722..992222 115533 115533
778866 OOSSTTAALLAA  PPRREEJJEETTAA  SSRREEDDSSTTVVAA  IIZZ  PPRROORRAAČČUUNNAA  EEVVRROOPPSSKKEE  UUNNIIJJEE 00 00 00 -- --

778877 PPRREEJJEETTAA  SSRREEDDSSTTVVAA  OODD  DDRRUUGGIIHH  EEVVRROOPPSSKKIIHH  IINNSSTTIITTUUCCIIJJ 337733..442233 337733..442233 557722..992222 115533 115533
 IIII.. SS  KK  UU  PP  AA  JJ        OO  DD  HH  OO  DD  KK  II    ((4400++4411++4422++4433)) 5522..773333..557711 5522..221199..115555 3388..002244..886655 7722 7733

4400     TTEEKKOOČČII  OODDHHOODDKKII    ((440000++440011++440022++440033++440099)) 1111..887711..000022 1111..886688..007711 99..667700..887755 8811 8811
440000 PPLLAAČČEE  IINN  DDRRUUGGII  IIZZDDAATTKKII  ZZAAPPOOSSLLEENNIIMM 33..335566..559966 33..441122..228866 33..226622..888877 9977 9966
440011 PPRRIISSPPEEVVKKII  DDEELLOODDAAJJAALLCCEEVV  ZZAA  SSOOCCIIAALLNNOO  VVAARRNNOOSSTT 449966..557700 555500..335522 552244..995533 110066 9955
440022 IIZZDDAATTKKII  ZZAA  BBLLAAGGOO  IINN  SSTTOORRIITTVVEE  77..227700..006644 77..339944..556699 55..776633..115588 7799 7788
440033 PPLLAAČČIILLAA  DDOOMMAAČČIIHH  OOBBRREESSTTII 111199..000000 111199..000000 6699..887766 5599 5599
440099 RREEZZEERRVVEE 662288..777722 339911..886644 5500..000000 88 1133
4411 TTEEKKOOČČII  TTRRAANNSSFFEERRII    ((441100++441111++441122++441133)) 1166..669933..114422 1166..882266..224466 1155..990099..228833 9955 9955

441100 SSUUBBVVEENNCCIIJJEE 886699..550000 888888..330000 775533..557700 8877 8855
441111 TTRRAANNSSFFEERRII  PPOOSSAAMMEEZZNNIIKKOOMM  IINN  GGOOSSPPOODDIINNJJSSTTVVOOMM 77..990000..882200 77..999999..002299 77..557722..119988 9966 9955
441122 TTRRAANNSSFFEERRII  NNEEPPRROOFFIITTNNIIMM  OORRGGAANNIIZZAACCIIJJAAMM  IINN  UUSSTTAANNOOVVAAMM 11..884477..116655 11..773388..333355 11..552299..335599 8833 8888
441133 DDRRUUGGII  TTEEKKOOČČII  DDOOMMAAČČII  TTRRAANNSSFFEERRII  66..007755..665577 66..220000..558822 66..005544..115566 110000 9988
441144 TTEEKKOOČČII  TTRRAANNSSFFEERRII  VV  TTUUJJIINNOO 00 00 00 -- --

4422         IINNVVEESSTTIICCIIJJSSKKII  OODDHHOODDKKII    ((442200)) 2233..668844..442277 2222..995566..007799 1111..992299..771166 5500 5522
442200 NNAAKKUUPP  IINN  GGRRAADDNNJJAA  OOSSNNOOVVNNIIHH  SSRREEDDSSTTEEVV 2233..668844..442277 2222..995566..007799 1111..992299..771166 5500 5522
4433 IINNVVEESSTTIICCIIJJSSKKII  TTRRAANNSSFFEERRII    ((443311++443322)) 448855..000000 556688..776600 551144..999911 110066 9911

443311 IINNVVEESSTTIICCIIJJSSKKII  TTRRAANNSSFFEERRII  PPRRAAVVNNIIMM  IINN  FFIIZZ..OOSSEEBBAAMM 1155..000000 1155..000000 77..336688 4499 4499
443322 IINNVVEESSTTIICCIIJJSSKKII  TTRRAANNSSFFEERRII  PPRROORRAAČČUUNNSSKKIIMM  UUPPOORRAABBNNIIKKOOMM 447700..000000 555533..776600 550077..662233 110088 9922

IIIIII.. PPRROORRAAČČUUNNSSKKII  PPRREESSEEŽŽEEKK  ((PPRRIIMMAANNJJKKLLJJAAJJ))  ((II..  --  IIII..)) --990066..999900 --339922..557744 55..119922..883311 --557733 --11..332233
BB..      RRAAČČUUNN  FFIINNAANNČČNNIIHH  TTEERRJJAATTEEVV  IINN  NNAALLOOŽŽBB

7755 IIVV.. PPRREEJJEETTAA  VVRRAAČČIILLAA  DDAANNIIHH  PPOOSSOOJJIILL  IINN  PPRROODDAAJJAA  
KKAAPPIITTAALLSSKKIIHH  DDEELLEEŽŽEEVV    ((775500++775511++775522)) 00 00 00 -- --

775500 PPRREEJJEETTAA  VVRRAAČČIILLAA  DDAANNIIHH  PPOOSSOOJJIILL  00 00 00 -- --

775511 PPRROODDAAJJAA  KKAAPPIITTAALLSSKKIIHH  DDEELLEEŽŽEEVV  00 00 00 -- --

752 KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 00 00 00 -- --

4444 VV.. DDAANNAA  PPOOSSOOJJIILLAA  IINN  PPOOVVEEČČAANNJJEE  KKAAPPIITTAALLSSKKIIHH  
DDEELLEEŽŽEEVV    ((444400++444411)) 00 00 00 -- --

444400 DDAANNAA  PPOOSSOOJJIILLAA 00 00 00 -- --

444411 PPOOVVEEČČAANNJJEE  KKAAPPIITTAALLSSKKIIHH  DDEELLEEŽŽEEVV  IINN  FFIINNAANNČČNNIIHH  NNAALLOOŽŽBB  00 00 00 -- --

 VVII.. PPRREEJJEETTAA  MMIINNUUSS  DDAANNAA  PPOOSSOOJJIILLAA  IINN  SSPPRREEMMEEMMBBEE  
KKAAPPIITTAALLSSKKIIHH  DDEELLEEŽŽEEVV    ((IIVV..  --  VV..)) 00 00 00 -- --

CC..      RR  AA  ČČ  UU  NN      FF  II  NN  AA  NN  CC  II  RR  AA  NN  JJ  AA
5500 VVIIII.. ZZAADDOOLLŽŽEEVVAANNJJEE    ((550000)) 22..771111..999900 22..771111..999900 224422..220044 99 99
550000 DDOOMMAAČČEE  ZZAADDOOLLŽŽEEVVAANNJJEE 22..771111..999900 22..771111..999900 224422..220044 99 99
5555 VVIIIIII.. OODDPPLLAAČČIILLAA    DDOOLLGGAA    ((555500)) 11..880055..000000 22..331199..441166 22..221199..005511 112233 9966
555500 OODDPPLLAAČČIILLAA  DDOOMMAAČČEEGGAA  DDOOLLGGAA  11..880055..000000 22..331199..441166 22..221199..005511 112233 9966

 IIXX.. PPOOVVEEČČAANNJJEE  ((ZZMMAANNJJŠŠAANNJJEE))  SSRREEDDSSTTEEVV  NNAA  RRAAČČUUNNIIHH  
((IIIIII..++VVII..++XX..))  ==  ((II..++IIVV..++VVIIII..))  --  ((IIII..++VV..++VVIIIIII..)) 00 00 33..221155..998844 -- --

 XX.. NNEETTOO  ZZAADDOOLLŽŽEEVVAANNJJEE    ((VVIIII..  --  VVIIIIII..)) 990066..999900 339922..557744 --11..997766..884477 --221188 --550044
 XXII.. NNEETTOO  FFIINNAANNCCIIRRAANNJJEE    ((VVII..++XX..--IIXX..)) 990066..999900 339922..557744 --55..119922..883311 --557733 --11..332233

SSTTAANNJJEE  SSRREEDDSSTTEEVV  NNAA  RRAAČČUUNNIIHH  OOBB  KKOONNCCUU  PPRREETTEEKKLLEEGGAA  LLEETTAA 334444..669900 334444..669900 776622..001100



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 10, 5. 5. 2021 / NOVO MESTO, LETO 7, http://dul.novomesto.si

5Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2021 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

3. člen
Saldo sredstev proračunske rezerve na dan 31. 12. 2020 v višini 393.261 
EUR se prenese med sredstva proračunske rezerve v letu 2021. 

4. člen
Sestavni del so tudi dokumenti zaključnega računa, pripravljeni v skladu 
z Navodilom o pripravi zaključnega računa državnega in občinskega 
proračuna ter metodologijo za pripravo poročila o doseženih ciljih in 
rezultatih neposrednih in posrednih uporabnikov proračuna (Uradni list 
RS, št. 12/01, 10/06, 8/07 in 102/10).

5. člen
Zaključni račun proračuna Mestne občine Novo mesto za leto 2020 se 
objavi v Dolenjskem uradnem listu.

Številka: 410-0002/2021
Novo mesto, dne 22. 4. 2021

Župan Mestne občine Novo mesto
mag. Gregor Macedoni, l. r.

RAZGLASNI DEL

24.

Na podlagi 26. člena Zakona o političnih strankah (Uradni list RS, 
št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 103/07, 99/13 in 46/14, v 
nadaljevanju ZPoIS) in 27. člena Statuta Mestne občine Novo mesto - 
UPB1 (DUL, št. 14/19 -UPB1) izdajam

S K L E P 
o financiranju političnih strank v Mestni občini Novo 

mesto za leto 2021 

1. člen
Višina sredstev za financiranje političnih strank se določi v proračunu 
Mestne občine Novo mesto za tekoče proračunsko leto. 

Za leto 2021 so sredstva za namen iz prejšnjega odstavka zagotovljena 
v višini 0,25 EUR/mesec za glas, ki ga je politična stranka prejela na 
lokalnih volitvah leta 2018, in sicer v proračunski postavki 01 011116 
Financiranje političnih strank. 

Sredstva se bodo izplačala za obdobje od januarja 2021 do decembra 
2021. 

2. člen
V skladu s 1. členom tega sklepa pripadajo posameznim političnim 
strankam za leto 2021 sredstva v naslednji višini:

3. člen
Sredstva se političnim strankam nakažejo na njihove transakcijske 
račune v dveh obrokih, in sicer za prvo polletje v mesecu juniju in za 
drugo polletje v mesecu oktobru 2021. 

Zap.  
št. Ime politične stranke Število 

glasov 
Znesek v eur  

na mesec 
Znesek v eur  
za leto 2020  

1. SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 
(SDS) 

1801 450,25 5.403 

2. ZVEZA ZA DOLENJSKO (ZZD) 1270 317,50 3.810 
3. GOSPODARSKO AKTIVNA STRANKA 

(GAS) 
1122 280,50 3.366 

4. DEMOKRATIČNA STRANKA 
UPOKOJENCEV (DESUS) 

1104 276,00 3.312 

5. SOLIDARNOST, ZA PRAVIČNO DRUŽBO 925 231,25 2.775 
6. NOVA SLOVENIJA – KRŠČANSKI 

DEMOKRATI (NSi) 
736 184,00 2.208 

7. SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA (SLS) 647 161,75 1.941 
8. SOCIALNI DEMOKRATI (SD) 494 123,50 1.482 
9. SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA 

(SNS) 
471 117,75 1.413 

10. DOBRA DRŽAVA (DD) 429 107,25 1.287 
11. LISTA MARJANA ŠARCA (LMŠ) 369 92,25 1.107 
12. LEVICA 362 90,50 1.086 
13. STRANKA MODERNEGA CENTRA (SMC) 345 86,25 1.035 
 Skupaj  2.518,75 30.225 

 



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 10, 5. 5. 2021 / NOVO MESTO, LETO 7, http://dul.novomesto.si

6Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2021 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Dolenjskem Uradnem 
listu, uporablja pa se za leto 2021.

Številka: 040-0002/2021
Datum:   3.5.2021 

mag. Gregor Macedoni, l. r.
župan

25.

Na podlagi 119. člena v povezavi s 110. členom Zakona o urejanju 
prostora (Uradni list RS, št. 61/17), ter na podlagi 27. člena Statuta 
Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno 
prečiščeno besedilo) je župan Mestne občine Novo mesto dne 4. 5. 
2021 sprejel

SKLEP
 o pripravi sprememb in dopolnitev 

Ureditvenega načrta Zdravstveni kompleks 
Novo mesto (SD UN ZKNM - 4)

1. člen
(predmet sklepa)

(1) S tem sklepom se začne postopek priprave sprememb in dopolnitev 
Ureditvenega načrta Zdravstveni kompleks Novo mesto (v nadaljevanju: 
SD UN ZKNM - 4).
(2) Pobudo za pripravo SD UN ZKNM - 4 je podala Splošna bolnišnica 
Novo mesto, Šmihelska cesta 1, 8000 Novo mesto (v nadaljevanju: 
pobudnik). 
(3) Pobudnik je za izdelovalca SD UN ZKNM – 4 izbral družbo TOPOS 
d.o.o.

2. člen
(območje in predmet načrtovanja)

(1) Okvirno območje urejanja obsega skrajni severovzhodni del UN 
ZKNM, med Kandijsko cesto in reko Krko z naslednjimi parc.št.: 624, 
627/6-del, 628-del, 629/1-del, 630/1-del, 1392-del, 622/3-del, 623/2-
del, 623/1-del, 627/4, 632/3, 632/4, vse k.o. 1483 Kandija. Območje 
urejanja se lahko skozi postopek še spremeni.
(2) Na zemljišču parc. št. 624 k.o. 1483 Kandija se nahaja Interna 
bolnišnica. Investitor želi ohraniti severni gospodarski del objekta 
Interne bolnišnice za novo namembnost. 
(3) Na območju Interne bolnišnice veljajo določila Ureditvenega 
načrta Zdravstveni kompleks Novo mesto (Uradni list RS, št. 48/08, 
81/11, 43/13 in Dolenjski uradni list, št. 2/15). Predmet SD UN ZKNM - 
4 je sprememba določil odloka in grafičnega dela prostorskega akta, ki 
veljajo za objekt bolnišnične dejavnosti D1-Interna bolnišnica, tako da 
se omogoči ohranitev severnega dela gospodarskega objekta za novo 
namembnost.

3. člen
(način pridobitve strokovnih rešitev)

(1) Izdelovalec mora pri načrtovanju upoštevati podatke iz javno 
dostopnih evidenc, usmeritve nosilcev urejanja prostora in obstoječe 
strokovne podlage, ki so bile izdelane v času priprave Občinskega 
prostorskega načrta Mestne občine Novo mesto. 
(2) Geodetski načrt in prikaz načrtovanih sprememb za obrazložitev 
sprememb določil odloka zagotovi pobudnik. Če bo v postopku 
priprave SD UN ZKNM - 4 treba izvesti celovito presojo vplivov na 



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 10, 5. 5. 2021 / NOVO MESTO, LETO 7, http://dul.novomesto.si

7Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2021 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

okolje (v nadaljevanju: CPVO), se v času priprave osnutka SD UN ZKNM 
- 4 izdela tudi okoljsko poročilo, ki ga financira pobudnik. V postopku 
priprave SD UN ZKNM - 4 se lahko določijo tudi morebitne dodatne 
strokovne podlage glede na zahteve nosilcev urejanja prostora, ki jih 
mora zagotoviti pobudnik.

4. člen
(vrsta postopka)

SD UN ZKNM - 4 se pripravi po rednem postopku priprave  v skladu s 
118. in 119. členom Zakona o urejanju prostora.

5. člen
(roki za pripravo SD UN ZKNM - 4 in faze postopka 

priprave)

(1) SD UN ZKNM - 4 se izdeluje ter postopek priprave vodi v naslednjih 
fazah in rokih:
- posredovanje sklepa o pripravi SD UN ZKNM - 4 in Pobude investitorja 
za pripravo SD UN ZKNM - 4 nosilcem urejanja prostora (v nadaljevanju: 
NUP), ki sodelujejo pri postopkih CPVO s pozivom, da v 30 dneh podajo 
mnenje o verjetnosti pomembnejših vplivov SD UN ZKNM - 4 na okolje 
in konkretne smernice; 
- poziv ministrstvu, pristojnemu za okolje, da v 21 dneh odloči o 
potrebnosti izvedbe CPVO na podlagi pridobljenih mnenj NUP, ki 
sodelujejo pri postopkih CPVO;
- izdelava osnutka SD UN ZKNM - 4 (15 dni po podpisu pogodbe med 
naročnikom, izdelovalcem in pripravljavcem SD UN ZKNM - 4);
- pridobitev prvih mnenj NUP (30 dni); 
- izdelava dopolnjenega osnutka SD UN ZKNM - 4 za javno razgrnitev 
(15 dni po roku za posredovanje prvi mnenj); 
- izvedba javne razgrnitve, javne obravnave in prve obravnave na 
občinskem svetu (30 dni);
- priprava predloga stališč do pripomb in predlogov z javne razgrnitve, 
javne obravnave in obravnave na občinskem svetu (10 dni po zaključku 
javne razgrnitve);
- zavzetje stališč do pripomb in predlogov s strani župana;
- izdelava predloga SD UN ZKNM - 4 (15 dni po zavzetju stališč);
- pridobitev drugih mnenj NUP (30 dni);
- izdelava usklajenega predloga SD UN ZKNM - 4 (10 dni po roku za 
druga mnenja);
- druga obravnava usklajenega predloga SD ZN na občinskem svetu in 
sprejem; 
- objava odloka v uradnem glasilu;
- izdelava sprejetega SD UN ZKNM - 4 (10 dni po sprejemu na 
občinskem svetu);
- arhiviranje sprejetega prostorskega akta in posredovanje ministrstvu, 
pristojnem za prostor.
(2) V primeru izvedbe postopka CPVO se aktivnosti s tega področja 
smiselno vključijo v faze izdelave SD UN ZKNM - 4, posledično pa se 
podaljšajo roki izdelave in sprejema SD UN ZKNM - 4.

6. člen
(nosilci urejanja prostora)

(1) Nosilci urejanja prostora, ki podajo mnenja k načrtovanim 
prostorskim ureditvam s svojega delovnega področja, so:
(1) Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za zaščito in reševanje, Vojkova 
cesta 61, 1000 Ljubljana;
(2) Ministrstvo za obrambo, Direktorat za logistiko, Sektor za 
gospodarjenje z nepremičninami, Vojkova cesta 61, 1000 Ljubljana;

(3) Ministrstvo za okolje in prostor, Direkcija RS za vode, Sektor območja 
Spodnje Save, Novi trg 9, 8000 Novo mesto;
(4) Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat za prostor, graditev in 
stanovanja, Dunajska cesta 48, 1000 Ljubljana;
(5) Ministrstvo za kulturo, Maistrova ulica 10, 1000 Ljubljana
(6) Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, Območna enota 
Novo mesto, Skalickega ulica 1, 8000 Novo mesto
(7) Zavod RS za varstvo narave, Območna enota Novo mesto, 
Adamičeva ulica 2, 8000 Novo mesto
(8) Ministrstvo za infrastrukturo, Direkcija RS za infrastrukturo, Sektor 
za upravljanje cest - območje Novo mesto, Ljubljanska cesta 36, 8000 
Novo mesto;
(9) Elektro Ljubljana, d. d., Distribucijska enota Novo mesto, Ljubljanska 
cesta 7, 8000 Novo mesto;
(10) Plinovodi, d.o.o., Cesta ljubljanske brigade 11b, p.p. 3720, 1001 
Ljubljana;  
(11) Istrabenz plini, d.o.o., PE Zahodna Slovenija, Podbevškova ulica 10, 
8000 Novo mesto; 
(12) Komunala Novo mesto, d.o.o., Podbevškova ulica 12, 8000 Novo 
mesto;
(13) Telekom Slovenije, d. d., Sektor za dostopovna omrežja, Center za 
dostopovna omrežja Celje – Novo mesto, Podbevškova ulica 17, 8000 
Novo mesto;
(14) Telemach, d.o.o., Cesta Ljubljanske brigade 21, 1000 Ljubljana;
(15) Gratel d.o.o., Laze 18a, 4000 Kranj;
(16) Mestna občina Novo mesto, Urad za prostor in razvoj, Oddelek 
za promet in mobilnost, Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto (osebno).

(2) Poziv za pripravo mnenja o verjetnosti pomembnejših vplivov SD 
UN ZKNM - 4 na okolje pod prvo alinejo prejšnjega člena se posreduje 
Ministrstvu za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, Direktoratu za 
kmetijstvo, Dunajska cesta 22, 1000 Ljubljana, Zavodu za gozdove 
Slovenije, OE Novo mesto, Gubčeva ulica 1, 8000 Novo mesto, Zavodu 
RS za varstvo narave, OE Novo mesto, Adamičeva ulica 2, 8000 Novo 
mesto, Ministrstvu za kulturo, Direktoratu za kulturno dediščino, 
Maistrova ulica 10, 1000 Ljubljana, Ministrstvu za okolje in prostor, 
Direkciji RS za vode, Sektorju območja Spodnje Save, Novi trg 9, 8000 
Novo mesto, Ministrstvu za zdravje, Direktoratu za javno zdravje, 
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana ter Ministrstvu za okolje in prostor, 
Sektorju za strateško presojo vplivov na okolje, Dunajska cesta 47, 1000 
Ljubljana.

(3) Če se v postopku priprave SD UN ZKNM - 4 ugotovi, da je potrebno 
pridobiti mnenja tudi drugih nosilcev urejanja prostora, se v postopek 
vključijo naknadno. 

7. člen
(načrt vključevanja javnosti)

V postopku priprave SD UN ZKNM - 4 bo javnost seznanjena z 
dopolnjenim osnutkom SD UN ZKNM - 4 v času javne razgrnitve, 
ki bo trajala 30 dni, ko bo organizirana tudi javna obravnava. Javna 
razgrnitev gradiva bo potekala v prostorih Mestne občine Novo mesto, 
Seidlova cesta 1, Novo mesto, na spletni strani Mestne občine Novo 
mesto ter na oglasni deski in spletni strani Krajevne skupnosti Drska. Na 
enak način bo objavljeno tudi javno naznanilo o času javne razgrnitve 
in javne obravnave. V času javne razgrnitve bo zainteresirana javnost 
lahko podala pripombe in predloge na načrtovane ureditve, ti bodo 
proučeni in bodo do njih zavzeta stališča, ki bodo javno objavljena.



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 10, 5. 5. 2021 / NOVO MESTO, LETO 7, http://dul.novomesto.si

8Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2021 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

8. člen
(obveznosti v zvezi s financiranjem priprave SD UN ZKNM - 4)

Izdelavo SD UN ZKNM - 4 financira pobudnik priprave.

9. člen
(začetek veljavnosti)

Ta sklep se objavi v Dolenjskem uradnem listu in začne veljati naslednji 
dan po objavi. Sklep se objavi tudi na spletnih straneh Mestne občine 
Novo mesto.

Številka: 350-11/2021     
Novo mesto, dne 4. 5. 2021     
                                              
Župan Mestne občine Novo mesto
mag. Gregor Macedoni, l. r.


